

Workshop og foredrag MIN STEMME ER SJOV

Ved skuespiller Karen-Marie Wedel-Lander

Teater Lille Hest tilbyder som noget helt nyt både en workshop i lyd og leg til institutioner for børn i alle aldre samt et tilhørende foredrag for det pædagogiske personale. I kan vælge at bestille workshop og foredrag samlet eller hver for sig.

Workshoppen er bygget op omkring leg med mundens lyde – og mislyde, og børnene vil opdage, hvordan lydene påvirker kroppen. Det skal være sjovt at bruge sin stemme og krop, derfor vil vi lege os igennem øvelserne. For de mindste laver vi f.eks. motorlyde og lyd-stopdans og tegn en lyd-leg i grupper. For de større arbejder vi bl.a. med lyd-kor, som kan bestå af lyde og ord af alle slags, der kan råbes, tales, hviskes, og hvad vi ellers finder på. Der kan også forekomme bevægelser og enkle koreografiske tiltag, hvis det føles naturligt. Vi kommer via de forskellige lege igennem de forskellige læringsstile: Den visuelle, den auditive, den taktile og den kinæstetiske, så alle børn får noget ud af legene.

Målet med denne workshop er at give børnene mulighed for at udfolde deres

stemmer gennem leg. Det er en arbejds metode, der kan åbne op for de udfordringer børn kan have med at tale. Samtidig vil det pædagogiske personale få input i lettilgængelige metoder til at nå de tale/sprog-usikre børn. Workshoppen tilrettelægges naturligvis individuelt efter alder og målgruppe.

Foredraget for det pædagogiske personale vil være delt op i 2-3 dele:

En teoretisk del, hvor der fortælles om de forskellige teknikker, der er i spil i workshoppen: Roy Hart teknik, Pludresproget (som et led i barnets sproglige udvikling), de fire læringsstile, anden stemmetræning, sangopvarmning, vejtrækning m.m.

En praktisk del, hvor personalet selv afprøver forskellig lyd lege – og vi taler om hvilke muligheder, der er for at implementere lyd-lege i deres hverdag. Målet er, at det skal være enkelt til at bruge i en travl hverdag, ellers bliver det aldrig til noget.

Og en planlægningsdel - hvis foredraget afholdes før en lydworkshop.

Underviseren:

Karen-Marie Wedel-Lander er uddannet skuespiller fra Statens Teaterskole. Hun har derudover modtaget undervisning i Roy Hart teknik, overtone sang, klassisk sang, musical teknik og meget andet. Karen-Marie har arbejdet professionelt som skuespiller siden hun var 19 år og sideløbende arbejdet i daginstitutioner – både vuggestuer og børnehaver. Karen-Marie har derigennem bred erfaring med at arbejde med børn og stemmetræning.

Pris:

Workshop og foredrag kan kombineres som I ønsker. F.eks starte eller afslutte workshop forløbet med foredraget for personalegruppen.

En halv dag (max. fire timer) kr. 2000,-

En hel dag (max. syv timer) kr. 3250,-

En hel uge (max. fem hele dage) kr. 13.250,-

Priserne er ekskl. moms (25%)



hjem